
 

 
 
 

DECRETO 
 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 
 
 
Oggetto: approvazione atti della commissione di valutazione per l’assegnazione delle borse di 
studio del master internazionale di II livello “Cardiologia e tecnologie applicate alla cardiochirurgia 
- International Master of Cardiology and Techniques Applied to Cardiac Surgery” a.a. 2025/2026 
- progetto ANTHEM - CUP B53C22006700001 
 
 

LA DIRETTRICE 
DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE - SDM 

 
RICHIAMATI 

- il bando per l’istituzione e ammissione ai Master universitari di I e II livello a.a. 25/26 Rep. N. 
739 Prot. N. 231315/III/5 del 24.10.2025; 

- l’avviso di selezione per l’assegnazione di 6 borse di studio del valore di € 9.900,00 per la 
partecipazione al master internazionale di II livello “Cardiologia e tecnologie applicate alla 
cardiochirurgia - International Master of Cardiology and Techniques Applied to Cardiac 
Surgery” a.a. 2025/2026 – CUP B53C22006700001 prot. 233056/V/05 del 28/10/2025; 

 
VISTO il verbale della commissione riunitasi in data 13/11/2025 per la valutazione delle domande 
pervenute, documentazione agli atti del’ufficio; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 

DECRETA  
 
1. di approvare le risultanze della riunione della Commissione del master riunitasi per l’ammissione e 

l’assegnazione delle borse di studio di cui il verbale agli atti; 
 

2. di approvare la seguente graduatoria finale per l’assegnazione delle borse di studio di cui all’avviso 
di selezione prot. 233056/V/05 del 28/10/2025: 

 

N. PREMATRICOLA(*) DATA DI NASCITA PUNTEGGIO IMPORTO BORSA DI STUDIO 

1 10 24/06/1989  9.900,00 € 
2 1 29/03/1998  9.900,00 € 
3 11 19/02/1993  9.900,00 € 
4 5 21/07/1998  9.900,00 € 
5 9 07/09/1984  9.900,00 € 
6 7 01/01/1998  9.900,00 € 

 
(*) Il numero di prematricola è stato assegnato dal sistema alle domande dei candidati in sede di preiscrizione; può essere 
verificato dai candidati accedendo dal proprio sportello internet alla pagina di riepilogo dati istanza di preiscrizione 
(sezione Segreteria > Preiscrizione corsi accesso programmato > istanze presentate - cliccare sul nome del corso) 

 
 
 
 
 



 

 
3. i candidati assegnatari di borsa di studio dovranno confermare di accettare l’assegnazione della 

borsa di studio inviando l’apposito modulo entro il 26/11/2025. Qualora il candidato non provveda 
agli adempimenti necessari per l’immatricolazione entro la data prevista sarà considerato 
rinunciatario. 

 
 
 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
GZ/ms 
 

LA DIRETTRICE DELLA 
SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE - Sdm 

Prof.ssa Giovanna Zanotti 
 
 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.gls 82/2005 

 


		2025-11-20T09:19:17+0100
	IT
	Giovanna Zanotti




